de Gerencia y Presupuesto Municipal ( ntes OCAM), que permita una 
ejecuci6n mas dinamica y eficiente en el ago de ciertas obligaciones para 
el evento identificado anteriormente d ntro del marco de una sana 
administraci6n publica. 

El Director de Finanzas ha determina o establecer un fondo de caja 
menuda de DOS MIL QUINIENTOS DO RES ($2,500.00) para disponer 
de un fondo liquido para el pago de arb raje y alimentaci6n miscelanea, 
sin el menoscabo del cumplimiento con I s procesos en ley y reglamento 
ya establecidos. El uso de este fondo se desglosa en el pago de arbitraje 
(14 juegos, 2 arbitros por juego a $75 00 por juego) para un total de

[...]

vigente, y tendra la finalidad para la cual a sido creado. 

POR TANTO: 

Secci6n 1 ra: 

Secci6n 2da: 

Secci6n 3ra: 

Secci6n 4ta: 

Secci6n Sta: 

Secci6n Sta: 

ORDENESE POR LA LEGISLA TU 
GRANDE, LO SIGUIENTE: 

MUNICIPAL DE SABANA 

Crear, come por la presente se crea, u fondo de caja menuda de DOS 
MIL QUINIENTOS D6LARES ($2,500. 0) para disponer de un fondo 
liquido para el page de arbitraje y limentaci6n miscelanea, sin el 
menoscabo del cumplimiento con los p ocesos en ley y reglamento ya 
establecidos, durante el evento Torneo J venil ORD 2025, que se llevara 
a cabo 11 al 15 de julio de 2025.